

NØRREGADE FARSØ K/S

Gyvelgårdvej 5
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2020

Knud V. Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NØRREGADE FARSØ K/S
Gyvelgårdvej 5
9600 Aars

CVR-nr: 35642412
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark

CVR-nr: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb, drift og salg af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 81 t.kr., som ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-174.529	-61.472
Resultat af ordinær primær drift		-174.529	-61.472
Andre finansielle indtægter		95.269	86.654
Øvrige finansielle omkostninger		-1.314	0
Ordinært resultat før skat		-80.574	25.182
Årets resultat		-80.574	25.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.574	25.182
I alt		-80.574	25.182

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		415.395	415.395
Materielle anlægsaktiver i alt		415.395	415.395
Anlægsaktiver i alt		415.395	415.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.485.316	2.265.001
Andre tilgodehavender		6.380	98.866
Tilgodehavender i alt		2.491.696	2.363.867
Likvide beholdninger		1.084.311	1.497.025
Omsætningsaktiver i alt		3.576.007	3.860.892
Aktiver i alt		3.991.402	4.276.287

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-250.000	-250.000
Overført resultat		2.498.920	2.579.493
Egenkapital i alt		2.498.920	2.579.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	126.795
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.875	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.476.607	1.569.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.492.482	1.696.794
Gældsforpligtelser i alt		1.492.482	1.696.794
Passiver i alt		3.991.402	4.276.287

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 415 t.kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1